Aluminum
Cable
ladders
BASOR ELECTRIC INC.
604 Mulberry street Milstadt
Ilinois 62260
USA

9
6
BasorTRAV
Ba
so
rT
RA
V
  I
CPI H4
CPI ‘A’ - ‘R’ ’B’x’H’
CPI ‘A’ - ‘R’ ’B’x’H’
A (º)
R B H AL
inch mm inch mm inch mm REF
CPI30-12 6x4 30 12 300 6 150 4 100  210476
CPI30-12 9x4 30 12 300 9 230 4 100  210477
CPI30-12 12x4 30 12 300 12 300 4 100  210478
CPI30-12 18x4 30 12 300 18 450 4 100  210479
CPI30-12 24x4 30 12 300 24 600 4 100  210480
CPI30-12 30x4 30 12 300 30 750 4 100  210481
CPI30-12 36x4 30 12 300 36 900 4 100  210482
CPI45-12 6x4 45 12 300 6 150 4 100  210483
CPI45-12 9x4 45 12 300 9 230 4 100  210484
CPI45-12 12x4 45 12 300 12 300 4 100  210485
CPI45-12 18x4 45 12 300 18 450 4 100  210486
CPI45-12 24x4 45 12 300 24 600 4 100  210487
CPI45-12 30x4 45 12 300 30 750 4 100  210488
CPI45-12 36x4 45 12 300 36 900 4 100  210489
CPI-12 6x4 90 12 300 6 150 4 100  210490
CPI-12 9x4 90 12 300 9 230 4 100  210491
CPI-12 12x4 90 12 300 12 300 4 100  210492
CPI-12 18x4 90 12 300 18 450 4 100  210493
CPI-12 24x4 90 12 300 24 600 4 100  210494
CPI-12 30x4 90 12 300 30 750 4 100  210495
CPI-12 36x4 90 12 300 36 900 4 100  210496
CPI30-24 6x4 30 24 600 6 150 4 100  210497
CPI30-24 9x4 30 24 600 9 230 4 100  210498
CPI30-24 12x4 30 24 600 12 300 4 100  210499
CPI30-24 18x4 30 24 600 18 450 4 100  210500
CPI30-24 24x4 30 24 600 24 600 4 100  210501
CPI30-24 30x4 30 24 600 30 750 4 100  210502
CPI30-24 36x4 30 24 600 36 900 4 100  210503
CPI45-24 6x4 45 24 600 6 150 4 100  210504
CPI45-24 9x4 45 24 600 9 230 4 100  210505
CPI45-24 12x4 45 24 600 12 300 4 100  210506
CPI45-24 18x4 45 24 600 18 450 4 100  210507
CPI45-24 24x4 45 24 600 24 600 4 100  210508
CPI45-24 30x4 45 24 600 30 750 4 100  210509
CPI45-24 36x4 45 24 600 36 900 4 100  210510
CPI-24 6x4 90 24 600 6 150 4 100  210511
CPI-24 9x4 90 24 600 9 230 4 100  210512
CPI-24 12x4 90 24 600 12 300 4 100  210513
CPI-24 18x4 90 24 600 18 450 4 100  210514
CPI-24 24x4 90 24 600 24 600 4 100  210515
CPI-24 30x4 90 24 600 30 750 4 100  210516
CPI-24 36x4 90 24 600 36 900 4 100  210517
CPI30-36 6x4 30 36 900 6 150 4 100  210518
CPI30-36 9x4 30 36 900 9 230 4 100  210519
CPI30-36 12x4 30 36 900 12 300 4 100  210520
CPI30-36 18x4 30 36 900 18 450 4 100  210521
CPI30-36 24x4 30 36 900 24 600 4 100  210522
CPI30-36 30x4 30 36 900 30 750 4 100  210523
CPI30-36 36x4 30 36 900 36 900 4 100  210524
CPI45-36 6x4 45 36 900 6 150 4 100  210525
CPI45-36 9x4 45 36 900 9 230 4 100  210526
CPI45-36 12x4 45 36 900 12 300 4 100  210527
CPI45-36 18x4 45 36 900 18 450 4 100  210528
CPI45-36 24x4 45 36 900 24 600 4 100  210529
CPI45-36 30x4 45 36 900 30 750 4 100  210530
CPI45-36 36x4 45 36 900 36 900 4 100  210531
CPI-36 6x4 90 36 900 6 150 4 100  210532
CPI-36 9x4 90 36 900 9 230 4 100  210533
CPI-36 12x4 90 36 900 12 300 4 100  210534
CPI-36 18x4 90 36 900 18 450 4 100  210535
CPI-36 24x4 90 36 900 24 600 4 100  210536

R
9
7
BasorTRAV
Ba
so
rT
RA
V
  I
CCI H4
CCI ‘A’ - ‘R’ ’B’x’H’ CCI ‘A’ - ‘R’ ’B’x’H’
A (º)
R B H AL
inch mm inch mm inch mm REF
CCI30-12 6x4 30 12 300 6 150 4 100  210647
CCI30-12 9x4 30 12 300 9 230 4 100  210648
CCI30-12 12x4 30 12 300 12 300 4 100  210649
CCI30-12 18x4 30 12 300 18 450 4 100  210650
CCI30-12 24x4 30 12 300 24 600 4 100  210651
CCI30-12 30x4 30 12 300 30 750 4 100  210652
CCI30-12 36x4 30 12 300 36 900 4 100  210653
CCI45-12 6x4 45 12 300 6 150 4 100  210654
CCI45-12 9x4 45 12 300 9 230 4 100  210655
CCI45-12 12x4 45 12 300 12 300 4 100  210656
CCI45-12 18x4 45 12 300 18 450 4 100  210657
CCI45-12 24x4 45 12 300 24 600 4 100  210658
CCI45-12 30x4 45 12 300 30 750 4 100  210659
CCI45-12 36x4 45 12 300 36 900 4 100  210660
CCI-12 6x4 90 12 300 6 150 4 100  210661
CCI-12 9x4 90 12 300 9 230 4 100  210662
CCI-12 12x4 90 12 300 12 300 4 100  210663
CCI-12 18x4 90 12 300 18 450 4 100  210664
CCI-12 24x4 90 12 300 24 600 4 100  210665
CCI-12 30x4 90 12 300 30 750 4 100  210666
CCI-12 36x4 90 12 300 36 900 4 100  210667
CCI30-24 6x4 30 24 600 6 150 4 100  210668
CCI30-24 9x4 30 24 600 9 230 4 100  210669
CCI30-24 12x4 30 24 600 12 300 4 100  210670
CCI30-24 18x4 30 24 600 18 450 4 100  210671
CCI30-24 24x4 30 24 600 24 600 4 100  210672
CCI30-24 30x4 30 24 600 30 750 4 100  210673
CCI30-24 36x4 30 24 600 36 900 4 100  210674
CCI45-24 6x4 45 24 600 6 150 4 100  210675
CCI45-24 9x4 45 24 600 9 230 4 100  210676
CCI45-24 12x4 45 24 600 12 300 4 100  210677
CCI45-24 18x4 45 24 600 18 450 4 100  210678
CCI45-24 24x4 45 24 600 24 600 4 100  210679
CCI45-24 30x4 45 24 600 30 750 4 100  210680
CCI45-24 36x4 45 24 600 36 900 4 100  210681
CCI-24 6x4 90 24 600 6 150 4 100  210682
CCI-24 9x4 90 24 600 9 230 4 100  210683
CCI-24 12x4 90 24 600 12 300 4 100  210684
CCI-24 18x4 90 24 600 18 450 4 100  210685
CCI-24 24x4 90 24 600 24 600 4 100  210686
CCI-24 30x4 90 24 600 30 750 4 100  210687
CCI-24 36x4 90 24 600 36 900 4 100  210688
CCI30-36 6x4 30 36 900 6 150 4 100  210689
CCI30-36 9x4 30 36 900 9 230 4 100  210690
CCI30-36 12x4 30 36 900 12 300 4 100  210691
CCI30-36 18x4 30 36 900 18 450 4 100  210692
CCI30-36 24x4 30 36 900 24 600 4 100  210693
CCI30-36 30x4 30 36 900 30 750 4 100  210694
CCI30-36 36x4 30 36 900 36 900 4 100  210695
CCI45-36 6x4 45 36 900 6 150 4 100  210696
CCI45-36 9x4 45 36 900 9 230 4 100  210697
CCI45-36 12x4 45 36 900 12 300 4 100  210698
CCI45-36 18x4 45 36 900 18 450 4 100  210699
CCI45-36 24x4 45 36 900 24 600 4 100  210700
CCI45-36 30x4 45 36 900 30 750 4 100  210701
CCI45-36 36x4 45 36 900 36 900 4 100  210702
CCI-36 6x4 90 36 900 6 150 4 100  210703
CCI-36 9x4 90 36 900 9 230 4 100  210704
CCI-36 12x4 90 36 900 12 300 4 100  210705
CCI-36 18x4 90 36 900 18 450 4 100  210706
CCI-36 24x4 90 36 900 24 600 4 100  210707
CCI-36 30x4 90 36 900 30 750 4 100  210708
CCI-36 36x4 90 36 900 36 900 4 100  210709
   2 x JUI 4 ( 211220)
B
H945
°
R
8
BasorTRAV
Ba
so
rT
RA
V
  I
CXI H4
CXI ‘A’ - ‘R’ ’B’x’H’
A (º)
R B H AL
inch mm inch mm inch mm REF
CXI30-12 6x4 30 12 300 6 150 4 100  210818
CXI30-12 9x4 30 12 300 9 230 4 100  210819
CXI30-12 12x4 30 12 300 12 300 4 100  210820
CXI30-12 18x4 30 12 300 18 450 4 100  210821
CXI30-12 24x4 30 12 300 24 600 4 100  210822
CXI30-12 30x4 30 12 300 30 750 4 100  210823
CXI30-12 36x4 30 12 300 36 900 4 100  210824
CXI45-12 6x4 45 12 300 6 150 4 100  210825
CXI45-12 9x4 45 12 300 9 230 4 100  210826
CXI45-12 12x4 45 12 300 12 300 4 100  210827
CXI45-12 18x4 45 12 300 18 450 4 100  210828
CXI45-12 24x4 45 12 300 24 600 4 100  210829
CXI45-12 30x4 45 12 300 30 750 4 100  210830
CXI45-12 36x4 45 12 300 36 900 4 100  210831
CXI-12 6x4 90 12 300 6 150 4 100  210832
CXI-12 9x4 90 12 300 9 230 4 100  210833
CXI-12 12x4 90 12 300 12 300 4 100  210834
CXI-12 18x4 90 12 300 18 450 4 100  210835
CXI-12 24x4 90 12 300 24 600 4 100  210836
CXI-12 30x4 90 12 300 30 750 4 100  210837
CXI-12 36x4 90 12 300 36 900 4 100  210838
CXI30-24 6x4 30 24 600 6 150 4 100  210839
CXI30-24 9x4 30 24 600 9 230 4 100  210840
CXI30-24 12x4 30 24 600 12 300 4 100  210841
CXI30-24 18x4 30 24 600 18 450 4 100  210842
CXI30-24 24x4 30 24 600 24 600 4 100  210843
CXI30-24 30x4 30 24 600 30 750 4 100  210844
CXI30-24 36x4 30 24 600 36 900 4 100  210845
CXI45-24 6x4 45 24 600 6 150 4 100  210846
CXI45-24 9x4 45 24 600 9 230 4 100  210847
CXI45-24 12x4 45 24 600 12 300 4 100  210848
CXI45-24 18x4 45 24 600 18 450 4 100  210849
CXI45-24 24x4 45 24 600 24 600 4 100  210850
CXI45-24 30x4 45 24 600 30 750 4 100  210851
CXI45-24 36x4 45 24 600 36 900 4 100  210852
CXI-24 6x4 90 24 600 6 150 4 100  210853
CXI-24 9x4 90 24 600 9 230 4 100  210854
CXI-24 12x4 90 24 600 12 300 4 100  210855
CXI-24 18x4 90 24 600 18 450 4 100  210856
CXI-24 24x4 90 24 600 24 600 4 100  210857
CXI-24 30x4 90 24 600 30 750 4 100  210858
CXI-24 36x4 90 24 600 36 900 4 100  210859
CXI30-36 6x4 30 36 900 6 150 4 100  210860
CXI30-36 9x4 30 36 900 9 230 4 100  210861
CXI30-36 12x4 30 36 900 12 300 4 100  210862
CXI30-36 18x4 30 36 900 18 450 4 100  210863
CXI30-36 24x4 30 36 900 24 600 4 100  210864
CXI30-36 30x4 30 36 900 30 750 4 100  210865
CXI30-36 36x4 30 36 900 36 900 4 100  210866
CXI45-36 6x4 45 36 900 6 150 4 100  210867
CXI45-36 9x4 45 36 900 9 230 4 100  210868
CXI45-36 12x4 45 36 900 12 300 4 100  210869
CXI45-36 18x4 45 36 900 18 450 4 100  210870
CXI45-36 24x4 45 36 900 24 600 4 100  210871
CXI45-36 30x4 45 36 900 30 750 4 100  210872
CXI45-36 36x4 45 36 900 36 900 4 100  210873
CXI-36 6x4 90 36 900 6 150 4 100  210874
CXI-36 9x4 90 36 900 9 230 4 100  210875
CXI-36 12x4 90 36 900 12 300 4 100  210876
CXI-36 18x4 90 36 900 18 450 4 100  210877
CXI-36 24x4 90 36 900 24 600 4 100  210878

A (º)
R B H AL
inch mm inch mm inch mm REF
CPI30-12 9X6    30 12 300 9 230 6 150  210593
CPI30-12 12X6   30 12 300 12 300 6 150  210594
CPI30-12 18X6   30 12 300 18 450 6 150  210595
CPI30-12 24X6   30 12 300 24 600 6 150  210596
CPI30-12 30X6   30 12 300 30 750 6 150  210597
CPI30-12 36X6   30 12 300 36 900 6 150  210598
CPI45-12 9X6   45 12 300 9 230 6 150  210599
CPI45-12 12X6   45 12 300 12 300 6 150  210600
CPI45-12 18X6   45 12 300 18 450 6 150  210601
CPI45-12 24X6   45 12 300 24 600 6 150  210602
CPI45-12 30X6   45 12 300 30 750 6 150  210603
CPI45-12 36X6   45 12 300 36 900 6 150  210604
CPI90-12 9X6   90 12 300 9 230 6 150  210605
CPI90-12 12X6   90 12 300 12 300 6 150  210606
CPI90-12 18X6   90 12 300 18 450 6 150  210607
CPI90-12 24X6   90 12 300 24 600 6 150  210608
CPI90-12 30X6   90 12 300 30 750 6 150  210609
CPI90-12 36X6   90 12 300 36 900 6 150  210610
CPI30-24 9X6   30 24 600 9 230 6 150  210611
CPI30-24 12X6   30 24 600 12 300 6 150  210612
CPI30-24 18X6   30 24 600 18 450 6 150  210613
CPI30-24 24X6   30 24 600 24 600 6 150  210614
CPI30-24 30X6   30 24 600 30 750 6 150  210615
CPI30-24 36X6   30 24 600 36 900 6 150  210616
CPI45-24 9X6   45 24 600 9 230 6 150  210617
CPI45-24 12X6   45 24 600 12 300 6 150  210618
CPI45-24 18X6   45 24 600 18 450 6 150  210619
CPI45-24 24X6   45 24 600 24 600 6 150  210620
CPI45-24 30X6   45 24 600 30 750 6 150  210621
CPI45-24 36X6   45 24 600 36 900 6 150  210622
CPI90-24 9X6   90 24 600 9 230 6 150  210623
CPI90-24 12X6   90 24 600 12 300 6 150  210624
CPI90-24 18X6   90 24 600 18 450 6 150  210625
CPI90-24 24X6   90 24 600 24 600 6 150  210626
CPI90-24 30X6   90 24 600 30 750 6 150  210627
CPI90-24 36X6   90 24 600 36 900 6 150  210628
CPI30-36 9X6   30 36 900 9 230 6 150  210629
CPI30-36 12X6   30 36 900 12 300 6 150  210630
CPI30-36 18X6   30 36 900 18 450 6 150  210631
CPI30-36 24X6   30 36 900 24 600 6 150  210632
CPI30-36 30X6   30 36 900 30 750 6 150  210633
CPI30-36 36X6   30 36 900 36 900 6 150  210634
CPI45-36 9X6   45 36 900 9 230 6 150  210635
CPI45-36 12X6   45 36 900 12 300 6 150  210636
CPI45-36 18X6   45 36 900 18 450 6 150  210637
CPI45-36 24X6   45 36 900 24 600 6 150  210638
CPI45-36 30X6   45 36 900 30 750 6 150  210639
CPI45-36 36X6   45 36 900 36 900 6 150  210640
CPI90-36 9X6   90 36 900 9 230 6 150  210641
CPI90-36 12X6   90 36 900 12 300 6 150  210642
CPI90-36 18X6   90 36 900 18 450 6 150  210643
CPI90-36 24X6   90 36 900 24 600 6 150  210644
CPI90-36 30X6   90 36 900 30 750 6 150  210645

A (º)
R B H AL
inch mm inch mm inch mm REF
CCI30-12 9X6    30 12 300 9 230 6 150  210764
CCI30-12 12X6   30 12 300 12 300 6 150  210765
CCI30-12 18X6   30 12 300 18 450 6 150  210766
CCI30-12 24X6   30 12 300 24 600 6 150  210767
CCI30-12 30X6   30 12 300 30 750 6 150  210768
CCI30-12 36X6   30 12 300 36 900 6 150  210769
CCI45-12 9X6   45 12 300 9 230 6 150  210770
CCI45-12 12X6   45 12 300 12 300 6 150  210771
CCI45-12 18X6   45 12 300 18 450 6 150  210772
CCI45-12 24X6   45 12 300 24 600 6 150  210773
CCI45-12 30X6   45 12 300 30 750 6 150  210774
CCI45-12 36X6   45 12 300 36 900 6 150  210775
CCI90-12 9X6   90 12 300 9 230 6 150  210776
CCI90-12 12X6   90 12 300 12 300 6 150  210777
CCI90-12 18X6   90 12 300 18 450 6 150  210778
CCI90-12 24X6   90 12 300 24 600 6 150  210779
CCI90-12 30X6   90 12 300 30 750 6 150  210780
CCI90-12 36X6   90 12 300 36 900 6 150  210781
CCI30-24 9X6   30 24 600 9 230 6 150  210782
CCI30-24 12X6   30 24 600 12 300 6 150  210783
CCI30-24 18X6   30 24 600 18 450 6 150  210784
CCI30-24 24X6   30 24 600 24 600 6 150  210785
CCI30-24 30X6   30 24 600 30 750 6 150  210786
CCI30-24 36X6   30 24 600 36 900 6 150  210787
CCI45-24 9X6   45 24 600 9 230 6 150  210788
CCI45-24 12X6   45 24 600 12 300 6 150  210789
CCI45-24 18X6   45 24 600 18 450 6 150  210790
CCI45-24 24X6   45 24 600 24 600 6 150  210791
CCI45-24 30X6   45 24 600 30 750 6 150  210792
CCI45-24 36X6   45 24 600 36 900 6 150  210793
CCI90-24 9X6    90 24 600 9 230 6 150  210794
CCI90-24 12X6   90 24 600 12 300 6 150  210795
CCI90-24 18X6   90 24 600 18 450 6 150  210796
CCI90-24 24X6   90 24 600 24 600 6 150  210797
CCI90-24 30X6   90 24 600 30 750 6 150  210798
CCI90-24 36X6   90 24 600 36 900 6 150  210799
CCI30-36 9X6   30 36 900 9 230 6 150  210800
CCI30-36 12X6   30 36 900 12 300 6 150  210801
CCI30-36 18X6   30 36 900 18 450 6 150  210802
CCI30-36 24X6   30 36 900 24 600 6 150  210803
CCI30-36 30X6   30 36 900 30 750 6 150  210804
CCI30-36 36X6   30 36 900 36 900 6 150  210805
CCI45-36 9X6   45 36 900 9 230 6 150  210806
CCI45-36 12X6   45 36 900 12 300 6 150  210807
CCI45-36 18X6   45 36 900 18 450 6 150  210808
CCI45-36 24X6   45 36 900 24 600 6 150  210809
CCI45-36 30X6   45 36 900 30 750 6 150  210810
CCI45-36 36X6   45 36 900 36 900 6 150  210811
CCI90-36 9X6   90 36 900 9 230 6 150  210812
CCI90-36 12X6   90 36 900 12 300 6 150  210813
CCI90-36 18X6   90 36 900 18 450 6 150  210814
CCI90-36 24X6   90 36 900 24 600 6 150  210815
CCI90-36 30X6   90 36 900 30 750 6 150  210816

A (º)
R B H AL
inch mm inch mm inch mm REF
CXI30-12 9X6    30 12 300 9 230 6 150  210935
CXI30-12 12X6   30 12 300 12 300 6 150  210936
CXI30-12 18X6   30 12 300 18 450 6 150  210937
CXI30-12 24X6   30 12 300 24 600 6 150  210938
CXI30-12 30X6   30 12 300 30 750 6 150  210939
CXI30-12 36X6   30 12 300 36 900 6 150  210940
CXI45-12 9X6   45 12 300 9 230 6 150  210941
CXI45-12 12X6   45 12 300 12 300 6 150  210942
CXI45-12 18X6   45 12 300 18 450 6 150  210943
CXI45-12 24X6   45 12 300 24 600 6 150  210944
CXI45-12 30X6   45 12 300 30 750 6 150  210945
CXI45-12 36X6   45 12 300 36 900 6 150  210946
CXI90-12 9X6   90 12 300 9 230 6 150  210947
CXI90-12 12X6   90 12 300 12 300 6 150  210948
CXI90-12 18X6   90 12 300 18 450 6 150  210949
CXI90-12 24X6   90 12 300 24 600 6 150  210950
CXI90-12 30X6   90 12 300 30 750 6 150  210951
CXI90-12 36X6   90 12 300 36 900 6 150  210952
CXI30-24 9X6   30 24 600 9 230 6 150  210953
CXI30-24 12X6   30 24 600 12 300 6 150  210954
CXI30-24 18X6   30 24 600 18 450 6 150  210955
CXI30-24 24X6   30 24 600 24 600 6 150  210956
CXI30-24 30X6   30 24 600 30 750 6 150  210957
CXI30-24 36X6   30 24 600 36 900 6 150  210958
CXI45-24 9X6   45 24 600 9 230 6 150  210959
CXI45-24 12X6   45 24 600 12 300 6 150  210960
CXI45-24 18X6   45 24 600 18 450 6 150  210961
CXI45-24 24X6   45 24 600 24 600 6 150  210962
CXI45-24 30X6   45 24 600 30 750 6 150  210963
CXI45-24 36X6   45 24 600 36 900 6 150  210964
CXI90-24 9X6    90 24 600 9 230 6 150  210965
CXI90-24 12X6   90 24 600 12 300 6 150  210966
CXI90-24 18X6   90 24 600 18 450 6 150  210967
CXI90-24 24X6   90 24 600 24 600 6 150  210968
CXI90-24 30X6   90 24 600 30 750 6 150  210969
CXI90-24 36X6   90 24 600 36 900 6 150  210970
CXI30-36 9X6   30 36 900 9 230 6 150  210971
CXI30-36 12X6   30 36 900 12 300 6 150  210972
CXI30-36 18X6   30 36 900 18 450 6 150  210973
CXI30-36 24X6   30 36 900 24 600 6 150  210974
CXI30-36 30X6   30 36 900 30 750 6 150  210975
CXI30-36 36X6   30 36 900 36 900 6 150  210976
CXI45-36 9X6   45 36 900 9 230 6 150  210977
CXI45-36 12X6   45 36 900 12 300 6 150  210978
CXI45-36 18X6   45 36 900 18 450 6 150  210979
CXI45-36 24X6   45 36 900 24 600 6 150  210980
CXI45-36 30X6   45 36 900 30 750 6 150  210981
CXI45-36 36X6   45 36 900 36 900 6 150  210982
CXI90-36 9X6   90 36 900 9 230 6 150  210983
CXI90-36 12X6   90 36 900 12 300 6 150  210984
CXI90-36 18X6   90 36 900 18 450 6 150  210985
CXI90-36 24X6   90 36 900 24 600 6 150  210986
CXI90-36 30X6   90 36 900 30 750 6 150  210987